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g
lg,_’,’. Technology for life

—ARPOL

HanonbHble 60itnepbl KOCBEHHOro Harpesa Parpol ¢ ABymaA napannenbHbiMuU
TennoobmeHHMKamu cepumn VS2 Ha 200 — 500 nuTtpos.

OcobeHHOCTM NpoayKTa

[1Ba BbICOKONPOU3BOANUTENbHbIX TENJI00OMEHHUKA
MN3HOCOCTOMKAA UMPKOHNEBAA IMaNb
IKONOrMYEeCKMN YUCTanA U30NALMA
NcKkntounTenbHO HU3KMe noTepu Tenna

[Ba marHmeBbIX aHOA4A ANA 3aLWNTbI OT KOPPO3UK
BO3MOHOCTb YCTaHOBKU 3N1E€KTPUYECKOro TaHa
MMNb3a NoA AaTyMK KoTna/TepmocTat

NnHna peumprynaumnm

YcTaHoBNEH TepmomeTp

BbICTPOCHEMHDbI TEXHUYECKUI dNaHeL,
3aWwmTHbIM Koyx MBX Ha monHuUK

Bce pe3bbbl BHYTpeHHME

B KomnneKkTe npefoxpaHUTENbHbIM KnanaH
NpownseeneHo B bosrapum




MoaknioueHune XapaKrepuctukm

Pasmepbl

Mopgenb

ApTUKYN

BmectumocTs, L

Knacc aHeproadd./ Tenno notepu, W/h
3n. TaH (onumoHanbHo), kW
HomuHanbHoe pasneHune u t° B 6ake, bar/°C
HomuHanbHoe pasneHune n t° 8 TO, bar/°C
Mnowaab n mowHoctb TO-1, m2/ kW
Mnowagb n mowHoctb TO-2, m2/ kW
MpoussoauTenbHocTb (AT 35 °C/80 °C), L/h
M30151LMA — }KECTKUIN NONNYPETaH, MM
Bec, kg

1. Bbixog, ropayein Boab

2. Bxoa xonoaHol Bogpbl

3. PeunpKynauma

4, 5. TennoobMeHHUK BXOA, BbIXOA,

6, 7. Tenno0bMEeHHUK BXOA, BbIXOA,

8. MydTa gna TepmocTata

9. TepmomeTp

10. TexHU4YecKunit pnaHew,

11. loNnoNHUTENBHbIM BbIXOZ,

12. MarHuesbI aHOA,

A, mm

B, mm

C, mm

D, mm

E, mm

F, mm

G, mm

H, mm

I, mm

J, mm

M, mm

VS2 200
300200
200
B/52
3
8/95
10/ 110
1/30
0,8/23
1255
75

81
3/4”
3/4”
3/4”
3/4”
3/4”
1/2”
ecTb
ecTb
3/4”
asa
210
260
805
600
365
1170
75
1430
910
700
690

VS2 300
300300
300
B/52
3+12
8/95
10/ 110
1,5/45
1,2/36
1990
85

104
3/4”
3/4”
3/4”
3/4”
3/4”
1/2”
ecTb
ecTb
3/4”
Aaga
210
265
840
670
370
1315
85
1605
1050
840
760

VS2 500
300500
500
B/76
3+12
8/95
10/ 110
2,1/61
1,5/45
2610
80

170

17

17

3/4”

17

17

1/2”
ecTb
ecTb
11/4”
asa
265
320
1000
800
455
1425
80
1765
1105
835
890
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